(A. o. i3.8.)

Sacrosanctœ ac venerabili Cluniensi secclesise in honore beatorum

apostolorum Petri et Pauli consecrate, cui domnus Oddo reverendus

abba videtur magis prodesse quam preesse. Ego Airicus, dictis Do-

minicis aurem cotidie accomodans, quibus incessanter ammonemur

nos debere nostrum incelo thesaurizarethesaurum, quo non fur apro-

piat, dono campum unum cum silva ob animae me§ remedium, que,
est in pago Lugdunensi, in agro Tartiatensi, in fine de Nadaliaco;

terminatur a mane via publica, a medio die terra Sancti Petri, a sero

Sancti Johannis, a certio via publica. Infra istas terminationes, ipsum

campum cum silva ad integrum vobis concedo, hoc videlicet pacto,
ut quandiu vixero habeam eum et teneam, et singulis annis pro in-

vestitura censum persolvam n garbas. Post discessum vero meum,

campus revertatur ad predictum locum, et silvam teneant filii mei

Dalmacius et Airicus, ita ut singulis annis denariatas n exsolvant, et

post eorum obittrm ad prefatum iocum redeat, nemine contradicente

ut deinceps ejusdem loci rectores liberam habeant facultatem agendi

quod eis placuerit. Si quis vero, quod minime fieri existimo, um-

quam contra hanc elemosinam anim§ sue inimicus insurgere pre-

sumpserit, non vendicare sibi valeat quod requirit, sed insuper cui

litem inferre temptaverit auri unciam i reddere cogatur, et nostra

elemosina rata et inmobilis perseveret, stipulatione subnixa. S. Ai-

rici, qui hanc elemosinam fecit et firmare rogavit. S. Engelardi.
S. Leotelmi. S. Emmardi. S. Ramsoldi. S. Christiani. Ego Godalvi-
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nus rogatus scripsi, dictavi die mercurii, mense madio, anno x 1 Lu-

dowico rege regnante.

532.

CHARTA QUA AVA, UXOR ABBONIS, DAT SANCTO PETRO MAURICIS RES SUAS

m PÀGO ARVERNICO SIVE LEMOVICENSI.

(Bibl. nat. or. 5i.)

Jammunditerminum adpropinquante, ruinis crebrescentibus, quia
is advenientibus vere mundus urguetur; ettsi aliquis de rebus nos-

tris alloca (sic) sanctorum vel eorum servientibus condonaverimus, re-

tributorem Deum non difidimus rependi, qui dicit Dominus in evan-

gelio « Date elemosina, et ecce omnia munda sunt vobis. » Igitur

enim, in Dei nomen, Ava consideravi patrie celestis amorem, et

anime me[e] remedium, et pro anima viro meo Abboni, et pro ani-

mabus consanguineorum suorum, 'et pro animabus parentorum meo-

rum, cedo et condono Deo et Sancti Petri Mauricis, cessumque in

perpetuum esse volo, hoc est alodus meus proprius, qui per con-

quistum mihi obvenit. Et est ipse alodus situs in pago Arvernico,